ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	           (((

Số: 13/2000/QĐ-UB
	(((((((
 Quy nhơn, ngày  18  tháng  01  năm 2000

QUYẾT ĐỊNH
  V/v phê duyệt chuẩn kết quả bầu cử thành viên

Uỷ ban nhân dân huyện An Lão nhiệm kỳ 1999-2004

((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Nghị định số 174/CP ngày 29/9/1994 của Chính phủ về quy định cơ cấu thành viên Uỷ ban Nhân dân và số Phó Chủ tịch UBND các cấp;

- Xét Tờ trình số 03/TT-UB ngày 17/01/2000 của UBND huyện An Lão về việc đề nghị chuẩn y chức danh Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các thành viên Uỷ ban Nhân dân huyện An Lão nhiệm kỳ 1999 - 2004,

 QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay phê chuẩn kết quả bầu cử thành viên UBND huyện An lão nhiệm kỳ 1999 - 2004 được Hội đồng Nhân dân huyện khóa VI kỳ họp lần thứ nhất bầu ngày 11/01/2000 gồm các ông có tên sau:

1- Ông Phạm Minh Dựng

giữ chức Chủ tịch UBND huyện

2- Ông Đinh Xuân Bền

giữ chức Phó Chủ tịch UBND huyện
3- Ông Nguyễn Hữu Đấu

giữ chức Phó chủ tịch UBND huyện
4- Ông Đinh Văn Beo

giữ chức Uỷ viên UBND huyện
5- Ông Lê Đức Học

giữ chức Uỷ viên UBND huyện
6- Ông Đinh Văn Nhơn

giữ chức Uỷ viên UBND huyện
7- Ông Nguyễn Thế Vinh

giữ chức Uỷ viên UBND huyện
Điều 2: Chủ tịch UBND huyện An Lão phân công nhiệm vụ cho từng thành viên Uỷ ban Nhân dân và thông báo cho các cơ quan, đoàn thể và nhân dân trong huyện biết.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Trưởng Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh, UBND huyện An Lão và các ông có tên trên căn cứ quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                 CHỦ TỊCH

                                                                                 Mai ái Trực